

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา

โรงพยาบาลตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประเภท	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
วัสดุการแพทย์	210	2,733,792.00

ผู้เสนอแผน



(นายพิรุณ ทิมพ่วงศทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสันต์ พนธรา)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตากฟ้า

ผู้อนุมัติแผน



(นายอดิสรณ์ วรรณะศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

๗/๖/๖๓

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
 โรงพยาบาลตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์
 ประจำปีงบประมาณ 2564

มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั้งหมด

การสั่งซื้อ	วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	117	471,697.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	132	479,370.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	133	498,824.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	143	1,283,901.00
รวม	จำนวนรายการในโรงพยาบาล 210 รายการ	2,733,792.00 บาท

แบบปฏิบัติการสำหรับติดตั้งระบบสุขภาพ ประสาทสุขภาพแพทย์
 หน่วยงาน: โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราการจ่ายเงินค่าจ้าง 3 ปี			จำนวน (คน)	จำนวน (คน)	ปีงบประมาณ 2564				รวม			
				ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566			ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2564				
รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม			
ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565			
1	กระดาษ EKG (GE Health Care) MAC2000	500.00	แผ่น	-	-	-	20	11,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	0.00
2	กระดาษ EKG (Eic Care) รุ่น E12A ขนาด 210mm * 140mm * 142mm	300.00	พัน	-	-	14	21	6,300.00	2,750.00	5.00	5.00	5.00	6.00	6.00	21.00	0.00
3	กระดาษ DEFIB (Philips) รุ่น รุ่น 50mm * 20mm (ไม่มีสายรวม)	50.00	พัน	-	-	3	17	850.00	200.00	4.00	4.00	4.00	5.00	5.00	17.00	0.00
4	กระดาษ Ultrasound ชนิดรวม อะซีติลซัลเฟนบูทีน (110mm*18cm) (1ใบ/3ส่วน)	700.00	พัน	-	-	3	7	4,900.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	7.00	0.00
5	กระดาษพิมพ์ตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	72.00	พัน	-	-	150	-	-	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	กระดาษ NST (Philips) รุ่น M1331A, M1333A, M2702A, M2703A, M2922A, 50A	320.00	แผ่น	-	-	1	14	4,480.00	3.00	4.00	4.00	3.00	4.00	4.00	14.00	0.00
7	หน่วยวัด	7.00	วัน	-	-	64	-	-	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	ฟิล์มหนัง Z-2	18.00	พัน	-	-	547	377	6,786.00	94.00	94.00	94.00	94.00	95.00	95.00	377.00	0.00
9	ฟิล์มหนัง 3*3	36.00	พัน	-	-	710	593	21,348.00	1,692.00	1,692.00	1,692.00	1,692.00	1,710.00	1,710.00	593.00	0.00
10	ฟิล์มหนัง 4*4	57.00	พัน	-	-	146	148	8,436.00	5,328.00	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00	148.00	0.00
11	โทรศัพท์	350.00	ชิ้น	-	-	2	2	700.00	2,109.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00
12	โทรศัพท์ แล	350.00	ชิ้น	-	-	2	2	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00
13	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 18*1	45.00	กล่อง	-	-	21	25	1,125.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	0.00
14	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 18*1.5	45.00	กล่อง	-	-	308	268	12,060.00	67.00	67.00	67.00	67.00	67.00	67.00	268.00	0.00
15	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 20*1	45.00	กล่อง	-	-	265	280	12,600.00	57.00	57.00	57.00	57.00	74.00	74.00	280.00	0.00
16	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 21*1	45.00	กล่อง	-	-	345	264	11,880.00	2,565.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	264.00	0.00
17	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 23*1	45.00	กล่อง	-	-	251	248	11,160.00	2,970.00	62.00	62.00	62.00	62.00	62.00	248.00	0.00
18	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 23.1.5	45.00	กล่อง	-	-	19	7	315.00	2,790.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	7.00	0.00
19	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 24*1	45.00	กล่อง	-	-	151	171	7,695.00	42.00	42.00	42.00	42.00	43.00	43.00	171.00	0.00
20	เซ็นเซอร์สติก (ฮิร่า) เบอร์ 24*1.5	45.00	กล่อง	-	-	45	54	2,430.00	1,890.00	13.00	14.00	14.00	14.00	14.00	54.00	0.00

แบบปฏิบัติการต่อเนื่องกันที่มีค่า ประมวลกิจการแพทย์
 หน่วยงาน : โรงพยาบาลท่า จันทน์นครินทร์
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าบริการ (บาท)		จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1 (ก.ค. - ก.ค. 63)		ไตรมาส 2 (ก.ค. 64 - มิ.ย. 64)		ไตรมาส 3 (มิ.ย. 64 - ก.ย. 64)		ไตรมาส 4 (ก.ย. 64 - ก.ย. 64)		รวม																					
				แผน	ข้อเท็จจริง							แผน	ข้อเท็จจริง	แผน	ข้อเท็จจริง	แผน	ข้อเท็จจริง	แผน	ข้อเท็จจริง																						
รวมงบประมาณ																						2,733,792.00				2,733,792.00				2,733,792.00				2,733,792.00				2,733,792.00			
104	ผ้าคอตตอน เบอร์ S	37.00	ผ	-	2561	11	518.00	2	74.00	12	444.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	12.00	7,000.00																				
105	ผ้าคอตตอน เบอร์ M	37.00	ผ	-	2562	21	888.00	5	185.00	19	703.00	4.00	1,680.00	5.00	1,680.00	5.00	1,680.00	5.00	1,680.00	44.00	4,440.00																				
106	ผ้าคอตตอน เบอร์ L	37.00	ผ	-	2563	29	1,258.00	5	185.00	29	1,073.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	70.00	7,000.00																				
107	ผ้าคอตตอน เบอร์ XL	37.00	ผ	-	2564	34	1,258.00	5	185.00	29	1,073.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	7.00	1,680.00	29.00	2,900.00																				
108	ผ้าคอตตอน เบอร์ M	6.00	ชิ้น	-	2565	138	900.00	11.5	650.00	35	210.00	9.00	1,680.00	9.00	1,680.00	9.00	1,680.00	9.00	1,680.00	35.00	3,500.00																				
109	ผ้า Electrode	300.00	ผ	-	2566	11	3,000.00	3	900.00	7	2,100.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	210.00	2,100.00																				
110	แผ่นประคบร้อนเย็น (ชิ้น/กล่อง)	120.00	กล่อง	-	2567	-	1,200.00	-	-	1	1,200.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	1.00	1,000.00																				
111	เชือกถัก 0.5"	320.00	โหล	-	2568	-	3,200.00	-	-	1	3,200.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	1.00	1,000.00																				
112	เชือกถัก 1"	360.00	โหล	-	2569	3	1,440.00	-	-	4	1,440.00	1.00	1,680.00	1.00	1,680.00	1.00	1,680.00	1.00	1,680.00	4.00	4,000.00																				
113	เชือกถัก 3"	167.00	โหล	-	2570	3	501.00	3	1,366.92	-	-	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	15.00	1,500.00																				
114	เชือกถัก 4"	212.00	โหล	-	2571	10	2,544.00	-	-	12	2,544.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	3.00	1,680.00	12.00	12,000.00																				
115	เชือกถัก 6"	283.00	โหล	-	2572	15	4,811.00	2	564.96	15	4,246.04	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	4.00	1,680.00	15.00	1,500.00																				
116	กระดาษซับ 3 ชั้น 0.5x2x24 นิ้ว (Transpore)	265.00	โหล	-	2573	90	28,500.00	36	427.50	64	18,240.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	64.00	6,400.00																				
117	กระดาษซับ 3 ชั้น 0.5x3x30 นิ้ว	285.00	กล่อง	-	2574	80	25,650.00	6	1,710.00	84	23,940.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	84.00	8,400.00																				
118	กระดาษซับ 3 ชั้น 0.5 นิ้ว (1/24 นิ้ว)	386.00	แผ่น	-	2575	107	42,460.00	45	641.25	65	25,090.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	16.00	1,680.00	65.00	6,500.00																				
119	กระดาษซับ 3 ชั้น 0.5 นิ้ว	407.00	แผ่น	-	2576	19	17,098.00	42	813.75	-	-	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	42.00	4,200.00																				
120	กระดาษซับ 3 ชั้น 0.5 นิ้ว (Medipord 6" (ชิ้นใหญ่))	289.00	แผ่น	-	2577	52	20,250.00	-	-	70	20,250.00	18.00	1,680.00	18.00	1,680.00	18.00	1,680.00	18.00	1,680.00	70.00	7,000.00																				
121	กระดาษซับ 3 ชั้น (ชิ้น/กล่อง)	100.00	กล่อง	-	2578	399	140,000.00	-	-	1,400	140,000.00	366.00	1,680.00	366.00	1,680.00	366.00	1,680.00	366.00	1,680.00	1,400.00	14,000.00																				
122	ผ้าคอตตอน เบอร์ L	13.00	ผ	-	2579	675	9,100.00	100	1,283.00	600	7,800.00	36,800.00	1,680.00	36,800.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	600.00	6,000.00																				
123	ผ้าคอตตอน เบอร์ M	16.00	ผ	-	2580	110	5,440.00	340	4,362.20	-	-	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	340.00	3,400.00																				
124	ผ้าคอตตอน เบอร์ 2	95.00	ชิ้น	-	2581	-	95.00	-	-	1	95.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00	1,680.00	1.00	1,000.00																				

แผนปฏิบัติการดำเนินงานที่มิใช่ ประเภทอาคาร
 หน่วยงน : โรงงานผลิตน้ำ จันทันสมุทร
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวน				จำนวน	จำนวน	ไตรมาส				รวม	
			ไตรมาส 1 (ก.ค. - ธ.ค. 63)	ไตรมาส 2 (ม.ค. 64 - มิ.ย. 64)	ไตรมาส 3 (ก.ค. 64 - ธ.ค. 64)	ไตรมาส 4 (ก.ค. 64 - ก.ย. 64)			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
รวม	2,733,792.00	55	2561	2562	2563	2564	2564	265,305.08	2,733,792.00					2,733,792.00
125	ถังดูดน้ำเบอร์ 3	55.00	-	12	660.00	12	1,440.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	95.00
126	ถังดูดน้ำเบอร์ 4	64.00	-	6	384.00	6	600.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 6	3.00	-	18	60.00	4	9.60	16	48.00	0.00	4.00	4.00	0.00	16.00
128	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 8	3.00	-	42	150.00	45	108.00	5	15.00	0.00	1.00	1.00	0.00	48.00
129	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 10	3.00	-	30	162.00	54	129.60	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 12	3.00	-	73	450.00	150	360.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 14	3.00	-	771	2,400.00	70	168.00	730	2,190.00	185.00	180.00	185.00	180.00	730.00
132	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 16	3.00	-	525	1,650.00	358	859.20	192	576.00	48.00	48.00	48.00	48.00	192.00
133	ถังดูดน้ำ (Suction) เบอร์ 18	3.00	-	190	660.00	183	443.80	37	111.00	9.00	9.00	9.00	10.00	37.00
134	ถัง Cut Down No. 2.5	39.00	-	1	39.00	1	39.00	-	-	27.00	27.00	0.00	0.00	111.00
135	ถัง Cut Down No. 3.0	39.00	-	10	39.00	1	39.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
136	ถัง Cut Down No. 4.5	39.00	-	9	39.00	1	39.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	ถัง Cut Down No. 6.0	39.00	-	8	39.00	1	39.00	1	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39.00
138	ถัง NG No.8 (สายฉีด)	10.00	-	11	110.00	11	91.25	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	91.25
139	ถัง NG No.10 (สายฉีด)	10.00	-	8	80.00	8	50.00	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00
140	ถัง NG No.12	10.00	-	7	130.00	13	81.25	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	81.25
141	ถัง NG No.14	7.00	-	100	840.00	42	262.50	78	546.00	20.00	19.00	20.00	19.00	78.00
142	ถัง NG No.16	7.00	-	351	2,800.00	160	1,000.00	240	1,680.00	140.00	133.00	140.00	133.00	546.00
143	ถัง NG No.18	7.00	-	123	1,120.00	39	243.75	121	847.00	30.00	30.00	30.00	30.00	121.00
144	ถัง Floey Cath No.12	21.00	-	12	420.00	3	60.99	17	357.00	210.00	210.00	210.00	210.00	847.00
145	ถัง Floey Cath No.14	21.00	-	180	4,200.00	30	609.90	170	3,570.00	43.00	42.00	43.00	42.00	170.00
										903.00	882.00	903.00	882.00	3,570.00

